
Byte av rapporter Elektroteknik med Automation 
 
Senast den 10/11 kl. 24.00 skicka via e-post din rapport till den granskare som finns 
angivet nedan. Student angiven i kolumn A byter med student angiven i kolumn B dvs. 
Felix Ericsson skickar sin rapport via e-post till Mazen Abed-Alsattar Abed-Alhadi 
och Mazen Abed-Alsattar skickar sin rapport till Felix osv…  
Det innebär att senast den 10/11 kl. 24.00  ska du ha fått en rapport via e-post, dvs. den 
rapport du ska granska. Om du inte fått någon rapport då kontakta, studenten som 
skulle skickat den. 
 

Student kolumn A Byter 
med 
 

Student kolumn B 

Felix Ericsson 
felix.ericsson.117@student.lu.se 

 
 

Mazen Abed-Alsattar Abed-Alhadi 
mazen_abed-alsattar.abed-
alhadi.5311@student.lu.se 

Nils Johansson 
nils.johansson.0475@student.lu.se 

 
 

Zainab Ajoubi 
zainab.ajoubi.8082@student.lu.se 

Karl Andreas Kanewoff 
karl_andreas.kanewoff.4745@student.lu
.se 

 
 

Phakaiphon Bunkham 
phakaiphon.bunkham.2772@studen
t.lu.se 

Johannes Karlsson 
johannes.karlsson.000@student.lu.se 

 
 

Johan Carlsson 
johan.carlsson.7865@student.lu.se 

Ola Karlsson 
ola.karlsson.7503@student.lu.se 

 
 

Svante Crona 
svante.crona.7365@student.lu.se 

Albin Källner 
albin.kallner.4846@student.lu.se 

 
 

Markus Holmberg 
markus.holmberg.3585@student.lu.
se 

Simon Lindell 
simon.lindell.5731@student.lu.se 

 
 

Kim Johnsson 
kim.johnsson.4088@student.lu.se 

Filip Lundgren 
filip.lundgren.7122@student.lu.se 

 
 

Emil Jönsson 
emil.jonsson.7547@student.lu.se 

Al Hassan Rhazi 
al_hassan.rhazi.2102@student.lu.se 

 
 

Mattias Klasson 
mattias.klasson.3334@student.lu.se 

Ioannis Georgallis 
ioannis.georgallis.0736@student.lu.se 

 
 

Jan Rassel Lim 
jan_rassel.lim.3606@student.lu.se 

Dorotea Jonason 
dorotea.jonason.4417@student.lu.se 

 
 

Alex On 
alex.on.4563@student.lu.se 

Jan-Nadi Shadida 
jan-nadi.shadida.6021@student.lu.se 

 
 

Martin Norén 
martin.noren.5004@student.lu.se 

Robin Stenford 
robin.geschwindt_stenford.1458@stude
nt.lu.se 

 
 

Bogdan Mihai Petrus 
bogdan_mihai.petrus.1381@student
.lu.se 

Joel Borg 
joel.borg.7118@student.lu.se 

 
 

André Zreik 
andre.zreik.2417@student.lu.se 

Talha Bin Zia 
talha_bin.zia.1260@student.lu.se 

 
 

Ebu Bekr Limani 
ebu_bekr.limani.0772@student.lu.se 
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